
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 1400

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Statystycznemu

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 2001 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzę-
dowi Statystycznemu (Dz. U. Nr 148, poz. 1648, z późn. zm.1)) w załączniku § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:
1) Gabinet Prezesa,
2) Departament Programowania i Koordynacji Badań,
3) Departament Metodologii, Standardów i Rejestrów,
4) Departament Analiz i Opracowań Zbiorczych,
5) Departament Rachunków Narodowych,
6) Departament Studiów Makroekonomicznych i Finansów,
7) Departament Badań Regionalnych i Środowiska,
8) Departament Badań Demograficznych i Rynku Pracy,
9) Departament Badań Społecznych i Warunków Życia,

10) Departament Handlu i Usług,
11) Departament Produkcji,
12) Departament Przedsiębiorstw,
13) Departament Rolnictwa,
14) Departament Współpracy Międzynarodowej,
15) Departament Informacji,
16) Departament Finansowo-Księgowy,
17) Biuro Organizacji i Kadr,
18) Biuro Administracyjne,
19) Biuro Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) �Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 122, poz. 1044, z 2004 r. Nr 31, poz. 263, z 2005 r. 
Nr 38, poz. 342 i Nr 154, poz. 1285, z 2007 r. Nr 133, poz. 925, z 2009 r. Nr 113, poz. 939 oraz z 2011 r. Nr 91, poz. 523.


		2012-12-12T13:44:41+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-12T13:45:21+0100




